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PROTOKOL Z NARADY KOORDYNACYJNEJ NR 25

UNIWERSYTET JAGIELLONSKI - INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH

z dnia 23.10.2014r.

l. Podjete postanowienia i ustalenia w czasie narady koordynacyjnej

1. Senior Budowy informuje, iz rozwigzania projektu technologicznego sg na biezgco
konsultowane pomiedzy Biurem Projektéw, a Uzytkownikiem. Kompletny projekt
technologiczny zaakceptowany przez Uzytkownika, ktory stanowi podstawe do opracowania
projektéw branzowych zostanie przekazany do ZK do dnia 15.11.2014r. (zapis powtérzony).

2. GRI do dnia 30.10.2014r. przekaze harmonogram projektu wykonawczego oraz szczegdtowy
harmonogram wykonywania rob6t budowlanych.

3. GRI uporzadkuje plac budowy - zebrany humus z terenu budowy zostanie zgromadzony
w jednym miejscu.

4. GRI prosi o zajecie stanowiska w sprawie ostatecznego rozwigzania projektowanego
przytacza cieplnego.

5. Ustala sie termin nastepnego spotkania na dzier 30.10.2014r. godz. 12.00.
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Il. Postanowienia i ustalenia uzgodnili i zaakceptowali — uczestnicy spotkania

Imie i nazwisko:

Kontakt:
- telefon, e-mail

Podpis:

Przedstawiciele Zamawiajqcego:

Andrzej Kandia

kandia@uj.edu.pl

506 006 514
TEEESESIERORE skarbek@adm.uj.edu.pl :{ -] \\]ﬂ
506 006 612 o J bl
telgsaikgzen kozera@adm.uj.edu.pl /%Z # % &P
506 006 097
AlEisandsr ANEeZER aleksander.janeczek@uj.edu.pl
 da 519 078 098 5 :
Beste.Dzinbinska beata.dziubinska@uj.edu.pl e QJ
Kataezyma ) - Bzeliga katarzyna.maj@uj.edu.pl ”’ /’\
. e 601 442 866 u
BAiGh<} GrauzmEk michal.gradzinski@uj.edu.pl
Woijciech Gruza 60?? %67 0 .
wojciech.gruza@uj.edu.pl /7
L4 P-‘"
et e 519 537 788 /V( & é
AnSIEaIFEule andrzej.pikulski@uj.edu.pl N [\ - S
506 006 582 |
Marek Nursk marek.nurek@uj.edu.pl \}U}\M/
514 604 190

Jan Siuda

jan.siuda@uj.edu.pl

Przedstawiciele Wykonawcy:

Joanna Podgdrny

503 168 049
joanna.podgorny@aldesa.pl

Bolestaw Kaczmarczyk

539931 346
boleslaw.kaczmarczyk@aldesa.pl

Marcin Bochniak

marcin.bochniak@aldesa.pl

. C 539931 34
Franciszek Lipien franciszek.lipien@aldesa.pl 91/4/-\6—
i 7287 /
Jose Manuel Prieto Coronel .506 . BEAE /
jmprieto@aldesa.es
602 437 457

tukasz Jaroszewski

lukasz@ionarchitekci.pl
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Wojciech Kasinowicz

604 947 147
wojtek@ionarchitekci.pl

x>

Artur Zaboklicki

601 460 569
artur@ionarchitekci.pl

Tomasz Cyganik

(12) 341 46 52

Tomasz Medrala 662 262 629

Marek tagodziriski 604 152 533

Wojciech Kowalewski 533333293

Damian Zielifiski 535362175
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Przedstawiciele Zarzqdzajgcego Kontraktem:

Jerzy Boruta

(12) 284 80 70
jboruta@probadex.pl

Zbigniew Fido

603 655 091
realizacja@probadex.pl

Robert Mysza

696 847 640

Ill. ROZDZIELNIK

Protokdt ze spotkania otrzymuje kazda ze stron obecnych.
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